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1 Sopijaosapuolet 

Tampereen kaupunki (myöhemmin Kaupunki), y-tunnus 0211675–2 

PL 487 

33101 Tampere 

 

Yhteyshenkilö: 

tapahtumajohtaja Perttu Pesä 

perttu.pesa@tampere.fi 

puh. 050 587 6200 

 

ja 

 

Suomen Salibandyliitto ry (myöhemmin Järjestäjä), y-tunnus 0988019–8 

Alakiventie 2 

00920 Helsinki 

 

Yhteyshenkilö: 

pääsihteeri Kati Voutilainen 

kati.voutilainen@salibandy.fi 

puh. 050 362 4903 

 

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa 

siitä oman organisaationsa sisällä ja muille sopijapuolille. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 

on välittömästi ilmoitettava toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. Yhteyshenkilön 

vaihtumisessa ei ole kyse sopimuksen muutoksesta. 

 

2 Sopimuksen kohde 

Sopimuksen kohteena on Kaupungin ja Järjestäjän yhteistyö miesten salibandyn MM-

kilpailuissa (myöhemmin Tapahtuma), jotka järjestetään Tampereella 5.-13.12.2026 

Kauppi Sports Centerissä, Hakametsän jäähallissa ja Nokia Arenalla.  

 

Salibandyn MM-kilpailut ovat kansainväliset maailmanmestaruuskilpailut salibandyssa. 

Miesten ja naisten turnaukset järjestetään kahden vuoden välein (vuorovuosina). Turnaus 

pelataan neljässä lohkossa, ja siihen osallistuu 16 maajoukkuetta.  

 

3 Tapahtuman järjestämisvastuu 

IFF (International Floorball Federation) omistaa Men’s World Floorball Championships -
turnauksen kansainväliset oikeudet ja on myöntänyt Järjestäjälle yksinoikeuden järjestää 

Men’s World Floorball Championships 2026 -lopputurnauksen Tampereella. Selvitys 

Järjestäjän yksinoikeudesta Tapahtuman järjestämiseen on sopimuksen liitteenä (Liite 1). 

Järjestäjä vastaa Tapahtuman järjestämisestä ja kantaa Tapahtuman taloudellisen 

vastuun. Järjestäjän vastuulle kuuluvat esimerkiksi seuraavat osa-alueet: 

http://www.tampere.fi/
mailto:perttu.pesa@tampere.fi
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• tapahtumakokonaisuuden suunnittelu, valmistelu, toteuttaminen ja raportointi 

• tapahtuman budjetointi ja taloushallinto 

• tapahtuman tarvittavan henkilöstön resursointi 

• tapahtuman edellyttämät luvat, ilmoitukset ja viranomaisyhteistyö 

• tapahtuma-aikaisen infran suunnittelu ja toteuttaminen  

• tapahtuman turvallisuus- ja liikenneratkaisut 

• tapahtuman siisteys ja jätehuolto 

• tapahtuman logistiikka 

 

Järjestäjällä on kokonaisvastuu Tapahtuman järjestämisestä, eikä edellä esitetty listaus  

ole tyhjentävä, vaan kokonaisvastuu sisältää laajemmin Järjestäjän yksinomaiselle  

järjestämisvastuulle ja yksinoikeuteen kuuluvat velvoitteet. 

 

Kaupunki osallistuu Tapahtuman puitteiden luomiseen tässä sopimuksessa mainitulla 

tavalla. Kaupunki tai Kaupungin henkilöstö ei muutoin osallistu Tapahtuman järjestelyihin, 

jollei asiasta ole poikkeuksellisesti nimenomaisesti toisin sovittu. 

 

4 Kaupungin ja Järjestäjän yhteistyö 

Kaupungin ja Järjestäjän välinen sopimus on luonteeltaan sekamuotoinen sopimus, joka 

koostuu yhteistyökumppanuudesta sekä urheilutapahtumien järjestelypalveluita 

koskevasta yhteistyökorvauksesta. Sopimuksen osat eivät ole erotettavissa toisistaan.  

 

Tampereen kaupunki osallistuu urheilutapahtumien järjestämiskustannuksiin maksamalla 

Järjestäjälle yhteistyökorvauksena kaikkinensa yhteensä 250 000 euroa. 

 

4.1 Tilat ja olosuhteet 

Kaupunki osoittaa Tapahtuman käyttöön Hakametsän jäähallin ajalla 2.-14.12.2026 sekä 

Kauppi Sport Centerin ajalla 3.-13.12.2026. Tapahtumalle on tehty sitovat varaukset 

edellä mainittuihin tiloihin. 

 

Kaupunki toteuttaa omistamiinsa ja hallinnoimiinsa tiloihin Hakametsän jäähalliin sekä 

Kauppi Sport Centeriin olosuhteet Tapahtuman järjestämiseksi. Olosuhteiden 

toteuttaminen on kuvattu tämän sopimuksen liitteessä (Liite 2). 

 

Järjestäjä solmii erillisen vuokrasopimuksen suoraan Nokia Arenan kanssa. Kaupunki ei 

ole tässä sopimusosapuolena. 

 

Osana Tapahtuman markkinointia Kaupunki ja Järjestäjä toteuttavat yhteistyössä 

seuraavat oheistapahtumat: 

 

12.6.2026 maaottelutapahtuma Kauppi Sport Centerissä 

Kaupunki tarjoaa Järjestäjän käyttöön maksutta Kauppi Sport Centerin tilat 

maaottelutapahtuman toteuttamiseksi. Järjestäjä toimii markkinointitapahtuman 

http://www.tampere.fi/
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vastuullisena järjestäjänä ja vastaa kaikesta muusta markkinointitapahtuman sisällöstä 

sekä vastuista.  

 

27.8.2026 100 päivää kisoihin –tapahtuma Keskustorilla  

Kaupunki tarjoaa Järjestäjän käyttöön maksutta Keskustorin alueen. Lisäksi Kaupunki 

tarjoaa markkinointitapahtuman käyttöön kustannuksellaan liikuteltavat katsomot, 

katuluvan edellyttämät aidat sekä vaadittavan äänentoiston. Järjestäjä toimii 

markkinointitapahtuman vastuullisena järjestäjänä ja vastaa kaikesta muusta 

markkinointitapahtuman sisällöstä sekä vastuista. Tarkemmat yksityiskohdat 

markkinointitapahtuman toteuttamiseksi sovitaan osapuolten välisissä neuvotteluissa. 

 

4.2 Markkinointi ja näkyvyys 

Kaupunki saa yhteistyön myötä Tapahtuman pääkumppanin statuksen, joka on tämän 

sopimuksen olennainen ja sitova osa. Pääkumppanin tarkat vastineet kaupungille on 

kuvattu tämän sopimuksen liitteessä (Liite 3). 

 

Kaikki tämän sopimuksen puitteissa tuotetut markkinointi-, viestintä- ja 

raportointimateriaalit jäävät Järjestäjän omistukseen, ellei toisin kirjallisesti sovita. 

Kaupungille myönnetään ajallisesti ja maantieteellisesti rajoittamaton, vastikkeeton 

käyttöoikeus kyseisiin materiaaleihin omaa viestintäänsä ja markkinointiaan varten. 

 

Kaupunki osoittaa ajalla 30.11.-13.12.2026 ulkomainostaulupaikkoja Järjestäjän käyttöön 

Tapahtuman mainoksia varten. Kaupunki osoittaa paikat maksutta medianäytöiltä, 

kaupungin infonäytöiltä, ratikkojen matkustamonäytöiltä sekä ratikkapysäkkien näytöiltä. 

 

Ulkomainospaikoilla saa mainostaa ainoastaan itse tapahtumaa. Mainoksissa ei saa olla 

kaupallista informaatiota, eli esim. lippujen hintoja tai lipputoimiston logoa/nettisivua. 

Mainoksen alareunaan on sallittua laittaa sponsoreiden ja yhteistyökumppaneiden 

tunnukset, mutta niiden yhteiskoko saa olla korkeintaan 10 % aineiston pinta-alasta. 

 

Mikäli Järjestäjä haluaa peruuttaa varauksensa, on se tehtävä viimeistään neljä (4) viikkoa 

ennen mainosjakson alkua. Mikäli mainosjakso peruuntuu Järjestäjästä riippumattomista 

syistä, on peruutus tehtävä mahdollisimman hyvissä ajoin ennen mainosjakson alkua. 

 

Mikäli Järjestäjä haluaa lisäksi mainontaa varten ns. banderollipaikkoja, tulee Järjestäjän 

sopia niistä erikseen Kaupungin kanssa. Järjestäjä vastaa banderollipaikkoja koskevista 

vuokrakustannuksista, banderollien asennus- ja poisottamiskuluista sekä banderollien 

tuotantokustannuksista. 

 

4.3 Vieraanvaraisuus 

Kaupunki järjestää omien periaatteidensa mukaisesti kutsuvierastilaisuuden enintään 100 

henkilölle Raatihuoneella perjantaina 11.12.2026. Kaupunki vastaa tilaisuuden 

kustannuksista, eivätkä ne sisälly tähän sopimukseen. 

 

http://www.tampere.fi/
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Halutessaan kaupungin vastaanoton Järjestäjän tulee hakea vastaanottoa Kaupungilta 

viimeistään 3 kk ennen tapahtumaa. Järjestäjä vastaa vastaanoton kutsuvieraslistasta. 

Kaupunki toimittaa kutsut ensisijaisesti sähköisesti. 

 

4.4 Liput 

Kaupunki saa pääyhteistyökumppanuuden ja tämän sopimuksen myötä pääsylippuja 

Tapahtuman otteluihin seuraavalla tavalla: 

• 10 000 kpl lippuja Hakametsän ja Kauppi Sport Centerin alkusarjan otteluihin, 

joissa Suomi ei pelaa. Kaupunki saa kohdentaa liput valitsemilleen tahoille 

edistääkseen kaupungin osallisuuden ja yhteisöllisyyden tavoitteita. 

• 10 kpl VIP-lippuja Suomen ottelupäivinä 

• 18 kpl aitiolippuja Suomen ottelupäivinä Hakametsän jäähallin aitioihin 5 & 6 

• 30 kpl aitiolippuja kaikkina ottelupäivinä Nokia areenan aitioihin 6 & 7 

4.5 Joukkoliikennelippu 

Tampereen kaupunki tarjoaa Tapahtumaan akkreditoituneelle henkilöstölle maksuttoman 

joukkoliikenteen käytön Nysse-alueen liikennevälineissä tapahtuman aikana. Järjestäjä 

vastaa kuitenkin itse omalla kustannuksellaan Tapahtuman kisapaikkakuljetuksista, esim. 

shuttle-busseista. Akkreditoituneiden määrät ja käytön tarkempi ajanjakso sovitaan 

erikseen. Nysse laskuttaa joukkoliikennelipun suoraan Kaupungilta Tapahtuman jälkeen 

lopullisen toteuman mukaisesti 

 

5 Yhteistyön kustannukset kaupungille 

Sopimuksen rahalliset Järjestäjälle maksettavat suorat kustannukset ovat enintään 250 

000 euroa (alv. 0 %).  

 

Lisäksi Kaupunki on sitoutunut kohdassa 4 eritellyillä toimenpiteillä Tapahtuman 

toteuttamisen järjestelyihin.  

 

Järjestäjä laskuttaa yhteistyökorvauksen (yhteensä 250 000 euroa) Kaupungilta yhdessä 

erässä toteutuneen Tapahtuman jälkeen 31.12.2026 mennessä. Summa kohdentuu 

Tapahtuman järjestämiskustannuksiin kohdassa 3 kuvatun mukaisesti.  

 

Laskutusosoite: 

Tampereen kaupunki 

Konsernihallinto / Suurtapahtumat  

PL 5014  

02066 DOCUSCAN 

OVT: 0037021167521130  

Välittäjän tunnus: 003703575029 (Telia/CGI) 

y-tunnus: 0211675–2 

Laskulle viitteeksi: kp 113002/Iitu Nieminen 

 

http://www.tampere.fi/
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Ensisijaisesti kustannuspaikka pitää merkitä laskulla tilaajan viitteeseen. Mikäli laskulla ei 

ole Tilaajan viite -kohtaa kustannuspaikkanumero merkitään joko laskutekstiin tai 

tilausnumeroon. Maksuehto on 21 vuorokautta. 

 

Yhteistyökorvaus myönnetään kohdassa 2 kuvatun tapahtuman järjestämiseen 

Tampereella. Mikäli Tapahtumaa ei järjestetä, tai rahan käyttö poikkeaa oleellisesti 

Järjestäjän Kaupungille esittämistä suunnitelmista, tai on joltain osin hyvän tavan 

vastainen, Järjestäjä palauttaa maksetun summan Kaupungille kokonaisuudessaan, jollei 

asiasta poikkeuksellisesti toisin sovita. 

 

Mikäli Tapahtuma peruuntuu Järjestäjästä johtumattomista syistä sopimuksen voi-

massaoloaikana, sovitaan Kaupungin rahan käyttämisestä jo syntyneiden kustannusten 

korvaamiseen sopijapuolten keskinäisin neuvotteluin. Järjestäjällä on oltava esittää 

perusteltua näyttöä jo aiheutuneista Tapahtuman kustannuksista. 

 

Tapahtuma järjestetään mahdolliset kokoontumisrajoitukset ja muut 

viranomaismääräykset huomioiden. Mikäli Tapahtumaa ei voida rajoitusten puitteissa 

järjestää kohdassa 2 mainittuna ajankohtana, tai force majeure -syy estää Tapahtuman 

järjestämisen, Järjestäjä ja Kaupunki voivat sopia yhteistyökorvauksen käyttämisestä 

Tapahtuman järjestämiseen myöhempänä ajankohtana. 

 

Järjestäjän tulee ilmoittaa muutoksista Kaupungille viipymättä.  

 

Maksettu korvaus on palautettava kokonaan tai osittain soveltuvin osin Kaupungin niin 

vaatiessa, mikäli korvaus myöhemmin katsottaisiin kielletyksi valtiontueksi 

viranomaispäätöksellä. 

6 Tapahtuman arviointi ja loppuraportti 

Tapahtuman jälkikäteinen arviointi on olennainen osa tapahtuman järjestämistä. 

Arvioinnin kohteena ovat muun muassa tapahtuman yleisö- ja osallistujamäärät, 

vapaaehtoisten määrä ja saatavuus, aluetaloudelliset vaikutukset, medianäkyvyys, muu 

tapahtuman vaikuttavuus, keskeiset onnistumiset ja haasteet, ja tulevaisuuden näkymät. 

 

Järjestäjä laatii ja toimittaa Tapahtuman loppuraportin Kaupungille kahden kuukauden 

kuluessa Tapahtuman päättymisestä. Mikäli Järjestäjä ei toimita loppuraporttia 

kohtuullisessa ajassa, Kaupunki voi vaatia Järjestäjää palauttamaan 10 % maksetusta 

yhteistyökorvauksesta. 

 

7 Vahingonkorvausvelvollisuus 

Sopijaosapuolet vastaavat niistä vahingoista, joita toiselle osapuolelle mahdollisesti 

aiheutuu sen tekemän sopimusrikkomuksen vuoksi. Vastuu vahingoista rajoittuu 

välittömiin kuluihin ja vahinkoihin. Sopimusrikkomuksena pidetään esimerkiksi 

sopimuksen mukaisten tehtävien olennaista laiminlyöntiä tai olennaista viivästymistä. 

 

http://www.tampere.fi/
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Sopijaosapuolet eivät kuitenkaan vastaa sellaisesta vahingosta, joka aiheutuu lakon, 

työsulun, pandemian, yleisen liikenteen pysähtymisen tai muun sellaisen osapuolesta 

riippumattoman syyn takia (force majeure). 

 

Mikäli Tapahtuma joudutaan perumaan tai siirtämään force majeure -syyn vuoksi, 

osapuolet eivät ole korvausvelvollisia toisilleen. Osapuolet kattavat omien vastuidensa 

osalta jo syntyneet kustannukset, huomioiden, mitä kohdassa 5 on todettu korvauksen 

palauttamisesta. 

 

Mikäli jokin tässä sopimuksessa tai sen liitteissä kuvattu vastine ei ole toteutettavissa 

IFF:n määräysten, viranomaisvaatimusten, tuotannollisten rajoitteiden tai Tapahtuman 

aikataulumuutosten vuoksi, Järjestäjä sitoutuu tarjoamaan Kaupungille sisällöllisesti ja 

arvoltaan vastaavan korvaavan vastineen. 

 

8 Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen 

Sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus sitoo kuitenkin 

Kaupunkia kaikkinensa lopullisesti vasta, kun Kaupungin tätä sopimusta koskeva päätös 

on lainvoimainen.  

 

Osapuolet ovat kuitenkin tietoisia tapahtuman aikataulusidonnaisuudesta ja sitoutuvat 

ennen päätöksen lainvoimaisuutta viemään sopimuksen toteuttamista eteenpäin siinä 

laajuudessa, kuin se on soveltuvan lainsäädännön puitteissa mahdollista. 

 

Ennen päätöksen lainvoimaisuutta osapuolet voivat toteuttaa erityisesti: 

• tapahtuman suunnitteluun, valmisteluun ja toteuttamiseen liittyviä toimenpiteitä, 

• markkinointia ja viestintää, 

• muita toimenpiteitä, jotka eivät aiheuta Kaupungille lopullista taloudellista 

sitoumusta ilman tässä sopimuksessa tarkoitettuja suojamekanismeja 

 

Kaupunki ei kuitenkaan voi maksaa yhteistyökorvausta Järjestäjälle 

muutoksenhakuprosessin ollessa kesken, ellei, toimivaltainen tuomioistuin sitä erikseen 

hyväksy, tai Järjestäjä sitoudu palauttamaan maksettavaa suoritusta täysimääräisesti 

tuomioistuimen lopullisen ratkaisun myöhemmin näin velvoittaessa. Tässä kappaleessa 

määritellyssä tilanteessa maksusuorituksen palautuksen takaamiseksi on Järjestäjän 

asetettava kuntalain 129§:n tarkoittama riittävän kattava vakuus. 

 

Sopimuksen voimassaolo päättyy 28.2.2027, ei kuitenkaan ennen kuin sopimukseen 

kirjatut velvoitteet on täytetty. 

 

Sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi, mikäli  

toinen sopijaosapuolista on rikkonut tai laiminlyönyt sopimukseen perustuvia 

velvollisuuksiaan olennaisesti eikä ole korjannut rikkomustaan 30 päivän kuluessa toisen 

osapuolen kirjallisesta ilmoituksesta. 

 

Kaupungilla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi, mikäli 

tapahtuma perutaan. Lisäksi kaupungilla on oikeus purkaa sopimus, mikäli 

http://www.tampere.fi/
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Järjestäjä lopettaa toimintansa tai mikäli Järjestäjä asetetaan konkurssiin tai se muutoin 

joutuu maksukyvyttömäksi. 

 

Mikäli sopimus puretaan, on maksettu korvaus palautettava Kaupungille, huomioiden, 

mitä kohdassa 5 on todettu Kaupungin korvauksen palauttamisesta. 

 

9 Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijaosapuolten välisissä 

neuvotteluissa. Jos neuvottelut eivät johda yksimielisyyteen, ratkaistaan asia Pirkanmaan 

käräjäoikeudessa. 

 

10 Sopimuskappaleet 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja siitä toimitetaan allekirjoitettu kopio 

kummallekin sopijaosapuolelle. 

 

Tampereen kaupunki 

Juha Yli-Rajala, konsernijohtaja 

 

Suomen Salibandyliitto ry 

Ville-Mikko Korkka, Toiminnanjohtaja 

 

Suomen Salibandyliitto ry 

Kaarina Vuori, Hallituksen puheenjohtaja 

 

Suomen Salibandyliitto ry 

Kati Voutilainen, Pääsihteeri, MM-kisat Suomessa 

 

 

Liitteet 

Liite 1. Statement of Exclusive Organisation Rights for the IFF Men’s World Floorball 
Championships 2026 

Liite 2. Salibandyn MM-kisojen tapahtumajärjestelyt Hakametsän jäähallissa ja Kauppi 

Sport Centerissä 

Liite 3. Pääyhteistyökumppanuuden kumppanuussisällöt 
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